&

il, ];)"

PORTARIA NO 446, DE 16 DE JUNHO DÉ,2023.

DrsPoE soBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCo, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1' NOMEAR a Sra., CLEIDE REGINA SALDANHA LIBAINO SILVA, servidora pública
com a mátricula no 011586, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de
Barra De São Francisco-ES e a ^empresa BR3 cOMÉRctO E DISTRtBUtçÃo LTDA,
decorrente de PREGAO ELETRONICO No 0022t2023, PROCESSO No 4900/2029 Ê
CONTRATO No 094/2023 com vigência no período de 1610612023 à31t12t2023, no valortotal
!e R$ 12.255,76 (Doze mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos).
Aquisição de lnstrumentos Musicais para a estruturação da banda marcial, para aulas de
dança e demais atividades da secretaria Municipal de cultura e Turismo.

Art.z'Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
16 de Junho de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 16
dias do mês de Junho de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do EspÍríto Santo